
UCHWAŁA NR XI/57/2015
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości 
mieszanych. 

Na podstawie art. 6j ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996r. O utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 poz. 1399), art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. O samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 poz.594) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się sposób obliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości 
mieszanych, które w części stanowią nieruchomość zamieszkałą a w części nieruchomość niezamieszkałą przez 
mieszkańców. 

§ 2. Na opłatę składa się suma opłat obliczonych zgodnie z pkt 1 i 2 niniejszego § a mianowicie: 

1. kwota opłaty za odbiór odpadów komunalnych od nieruchomości zamieszkałej określona w uchwale Nr 
XXXIII/245/2013 Rady Gminy Czarnocin z dnia 27 czerwca 2013r. 

2. kwota opłaty od nieruchomości niezamieszkałej określona w uchwale Nr XI/55/2015 Rady Gminy Czarnocin 
z dnia 27 sierpnia 2015r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi w Czarnocinie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 
2016r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: RYUFJ-PNGIY-IKXWP-OUDAR-BGNPS. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały w sprawie sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
nieruchomości mieszanych. W związku z art. 6j ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996r. O utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 poz. 1399), Rada Gminy w Czarnocinie określiła, iż opłaty za odbiór 
odpadów z terenów nieruchomości mieszanych czyli w części zamieszkałych i w części niezamieszkałych stanowią 
sumę opłat od tych nieruchomości. 

Id: RYUFJ-PNGIY-IKXWP-OUDAR-BGNPS. Podpisany Strona 1




